Nr.

BAO1
BAO3 M
BAO6
BAO8
BAO8SU
BA08,1
BA08,10
BA08,11
BA08,12
BA08,2
BA08,3
BA08,4
BA08,5
BA08,6
BA08,7
BA08,8
BA08,9
BAO8SH
BA09
BA09,1
BA10
BA10,1
BA10,2
BA10,2-1
BA10,3
BA10,4
BA10,5
BA10,5-1
BA10,6
BA10,7
BA10,8
BA10,8-1
BA10,8-2
BA10,9
BA11l
BA12
BA18
BA19
BA22
BA26
BA28
BA28,1
BA28,2

BA27-KC
BA27K

BAR Engineering - Prisliste / Pricelist 2018

Alle priser er excl. Moms

Navn

Motorservice

BAR - GM Custom bygget motor

CNC porting

BAR Forgaffel med Hagon deemper

BAR Forgaffel u/staddeemper

BAR Stgddeemperholder komplet

Gaffelbens afstandsstykke
BAR Gaffelben, seet
Gummiband
Kronrgrssving
Stattebolt kronrgr
Kronrgrsstyr
Kronrgrsmgtrik
Gummiholder

Alu gaffelbensskive
Stgddaemperskive

BAR Foraksel komplet
BAR Forgaffel H-stykke
Underleegskive til ventilfieder
Stalskive 0,25-0,5

Blixt Karburator

Blixt chocker

Blixt svgmmerventil komplet
Blixt Svgmmer

Blixt topdeesel pakning
Blixt Svgmmehuspakn.
Blixt Gasspjeeldsfijeder
Blixt Gasspjeeld komplet
Blixt Nal

Blixt Nalefjeder

Blixt Slangeforskruening
Banjo fiberskive
Banjobolt

Blixt Justérarm komplet
BAR Knasthjulsholder
Udstgdningsstuds
Hagon stgddaemper std.
BAR Maleur

Castrol R40 olie
Balanceprop BAR

K-nut M6

K-nut M8

K-nut M10

BAR Kobling komplet med Countershaft

BAR Kobling komplet

All prices are subject to VAT

Name

Engineservice
BAR custom build GM engine
CNC porting

BAR Frontforks with Hagon Shocks

BAR Frontforks w/o shock
BAR Damperholder
Aluminiumspacer 110mm

BAR Forkplate set Left and Right

Rubberband

Headstock swing
Headstockstud / Bolt
Headstockbush Stainless
Headstocknut
Rubberbandholder
Aloywasher Forkplate
Aloywasher for Damper
BAR Frontspindel complete
BAR Fork H-piece

Spring adjusting washer
Steelwasher 0,25-0,5 mm
Blixt carburator

Blixt choke

Blixt floatvalve

Blixt Float

Blixt topgasket

Blixt Floatgasket

Blixt Slidspring

Blixt Throttleslide complete
Blixt needle

Blixt needlespring

Blixt banjo complete

Banjo fiberwasher
Banjobolt

Blixt adjusterarm complete
BAR camshaftsprocketholder
Exhaust manifold stainless
Hagon shock std.

BAR carb adjustingclock
Castrol R40

Flywheel balanceplug
K-nut M6

K-nut M8

K-nut M10

BAR Clutch complete w/ Countershaft

BAR Clutch complete

Dkkr.

2.900,00
32.780,00
2.385,00
3.400,00
3.000,00
310,00
116,00
798,00
22,00
175,00
48,00
62,50
4,50
60,00
37,50
28,00
125,00
1.800,00
25,00
6,80
5.250,00
330,00
220,00
262,50
24,00
35,00
70,00
525,00
111,00
35,25
177,00
6,00
54,00
862,50
250,00
250,00
525,00
500,00
90,00
12,00
12,00
14,00
16,00

7.800,00
5.200,00

Euro

389,00
4.400,00
324,54
456,00
402,00
42,50
15,88
109,32
3,00
23,97
6,58
8,56
0,61
8,21
514
3,84
17,12
242,00
3,40
0,95
705,00
44,30
30,14
35,25
3,22
3,84
8,90
70,47
14,89
4,73
23,75
0,80
7,20
115,77
34,20
34,00
70,46
68,50
12,33
1,64
1,64
1,97
2,17

1.060,00
707,00



BA27-HC
BA27
BA27-F
BA27-F
BA27-1HC
BA27-1
BA27-2
BA27-3
BA27-4
BA27-4FK
BA27-4FL
BA27-5
BA27-6
BA27-7
BA27-7K
BA27-8
BA27-9
BA27-10
BA27-11
BA33-1
BA33-1K
BA33-2
BA33-3
BA33-4
BA33-5
BA33-6
BA33-7
BA33-8
BA33-9
BA33-10
BA33-11
BA33-12
BA33-13
BA33-14
BA33-14B
BA33-14K
BA33-15
BA33-16
BA33-16M
BA33-17
BA33-18
BA33-19

Co01
coo1C
C001 CP
cool P
C002
Co04
CO005
CO006
coo7
C008

BAR Koblingsplade Hardchrom
BAR koblingsplade Keramisk
Fiber koblingsplade Rad
Fiber koblingsplade Brun
BAR Trykplade Hardkrom
BAR Trykplade Keramisk
BAR Fjederskal Lang

BAR Fjederskal Kort

BAR Fjederskrue

BAR Koblingsfjedersaet Kort
BAR Koblingsfjedersaet Lang
BAR Stgttebolt M6

BAR Centernav

BAR Koblingskrans 44T
BAR Koblingskrans 44T Komplet
BAR Rep.Tandkrans 44T
Tandkransskruer
Koblingsleje 6007 2RS C3
Lasering 962

Countershaft hus
Countershaft komplet
Endeplade

Countershaft aksel
Afstandsstykke "Lige"
Afstandsstykke "Flange"
Tandhjul 14-16 T

Mgtrik M18x1,5

Fjederskive 218

Leje 6205-2RSR-C3

Leje 6203-2RSR-C3

BAR Trykfod

1/4" kugle

Trykaksel g6mm x 132mm
BAR Koblingsarm incl. bgsning
Koblingsarm bgsning
Koblingsarm komplet
Koblingsarmhus

Justerskrue M6x30 m/kugle
BAR Justérskrue m / k-nut
Lasering 952

Endeplade skruer
Countershaft Justérkit

Topstykke

Topstykke Komplet
Topstykke Portet Komplet
Topstykke Portet
Topdaeksel

Teendrar
Udstadningsclamp
Insugningsgummi
Udstgdningsmanifold GM
Udstgdningbolt + skive

BAR Clutchplate Hardchrome
BAR Clutchplate Ceramic
Clutchplate Red Fiber
Clutchplate Brown Fiber
BAR Pressureplate Hardchrome
BAR Pressureplate Ceramic
BAR Springcup Long

BAR Springcup Short

BAR Springnut

BAR Clutchspringset Short
BAR Clutchspringset long
BAR Centerhub screw

BAR Centerhub

BAR Clutchbasket

BAR Clutchdrum complete
BAR Rep. sprocket 44T
Replacement screws

Bearing 6007 2RS C3

Circlip for basket 62
Countershaft housing
Countershaft complete
Endplate

Countershaft spindle
Countershaft spacer "straight"
Countershaft spacer "Flange"
Countershaftsprocket 14-16T
Countershaftnut
Countershaftspringwasher
Bearing 6205-2RSR-C3
Bearing 6203-2RSR-C3

BAR "mushroom"

1/4" ballbearing

Pushrod 6mm x 132mm
Clutcharm w/ bush
Clutcharm bush

Clutcharm complete
Clutcharm housing
Clutcharm adj. bolt

Clutch adj.bolt w/k-nut

Circlip 852mm

Endplate screws
Countershaft adjustingkit

Cylinderhead

Cylinderhead complete
Cylinderhead CNC complete
Cylinderhead CNC
Rockercover

Sparkplug Champion
Exhaustclamp

Inlet manifold

Exhaust manifold GM
Exhaustbolt M8x35 + washer

370,00
440,00
95,00
95,00
750,00
850,00
21,00
21,00
16,00
180,00
180,00
14,00
885,00
1.360,00
1.565,00
315,00
36,00
185,00
20,00
996,00
2.625,00
58,00
687,00
54,00
60,00
180,00
21,50
8,50
89,00
65,00
150,00
2,70
30,00
165,00
20,00
382,50
187,50
22,50
33,00
9,50
1,00
145,00

4.537,00
10.546,00
13.263,00

7.253,00

596,00
286,00
78,85
279,00
93,00
4,55

49,70
59,00
12,70
12,70
103,00
114,00
2,86
2,86
2,18
24,50
24,50
1,90
120,00
185,00
213,00
42,85
4,89
25,17
2,72
135,50
357,00
7,90
93,46
7,35
8,16
24,48
2,92
1,16
12,10
8,84
20,20
0,38
4,10
22,45
2,60
52,00
25,50
3,06
4,48
1,30
0,14
19,70

609,09
1.415,62
1.780,29

973,61

80,04
38,41
10,58
37,46
12,51

0,61



C010
co11
Co12
Co13
Co14
Co15
Co16
co17
co18
Co19
€020
co21
C022
C023
C024
C024 S
C025
C026
c027
co27C
Co28
C029
C030
C031
C032
C033
C034
C035
C036
C037
C038
C039
€040
co41
C041 D
BA31
co42
C042 US
c043
C044
C052
C052 K
C053
C054
C055
C055 Sp
CO55T
C056
C056 K
C056 S
Co57
CO057 R
Cos8

Gevindbgsning 28/10
Lejestop Knast

M6 Skrue for lejestop
Knast-not

Knast-skive

Laseskive Knast
M6x30 Bolt 12.9
Knast-Inderste leje
Knast-Yderste leje
Lejering- Vippearm
Naleleje-vippearm
Vippearmsruller
Knastaksel
Knasthjulsholder
Knast-tandhjul
Knast-Tandhjul "Silent"
M5x12 til Knasthjul

@5 Fjederskive
Ventiljusterskrue
Ventiljusterskrue Komplet
Ventiljustermgtrik
Ventiljusterskal
Ex-ventil

In-ventil

Ex-ventilstyr
In-ventilstyr
Ex-ventilseede
In-ventilseede
Lejeringsstift

Splitskive

Ex-vippearm
In-vippearm
Ventilfiederskive

GM ventilfjedre, single
GM ventilfijedre, Dobbelt
US Ventilfjedre
Fjederholder
Fjederholder US
Fjederholderlas 6mm
GM ventilunderlaegsskive
Kompressionsring 86mm
Stempleringsset 86mm
Oliering 86mm

13/16 laseringe

Std GM svinghjul

GM svinghjul Evo

GM svinghjul Exc.
Knastkaede
Knastkeede komplet
Knastkeede "Silent”
Kaedelas til knastkaede
Knastkeede nitteled
Leje GM

Bush

Camshaftbearing stop

M6 countersunkbolt

Key for camshaft

Washer for camshaft
Camshaft 6mm lock-washer
M6x30 Bolt 12.9

Inner camshaftbearing
Outer camshaftbearing
Bearingcage - Rockerarm
Needlebearing - Rockerarm
Rockerarm rollers
Camshaft

Camshaft sprocketholder steel
Camshaft sprocket
Camshaft sprocket "Silent"
M5x12 Bolt

Springwasher 5mm

Valve adjustingbolt

Valve adjustingbolt complete
Valve adjustingnut

Valve adjustingcap
Exhaustvalve

Inletvalve

Exhaust valveguide

Inlet valveguide

Exhaust valveseat

Inlet valveseat

Pin for Rockerarm bearingcage
Splitwasher

Exhaust rockerarm

Inlet rockerarm

Valvespring adjustingwasher
GM valvesprings single

GM valvesprings Dobb.

US valvesprings
Springretainer
Springretainer US
Retainercollets 6mm

GM Valvespringwasher
Compressionring 86mm
Pistonringset 86mm

Oilring 86mm

13/16 pistoncirclip

GM std. Flywheels

GM flywheel Evo.

GM excentric flywheel
Camchain

Camchain complete
Camchain "Silent"
Camchain Splitlink
Camchain Rivertinglink

GM Big-end bearing

18,75
23,00
4,50
4,50
4,50
2,50
8,65
172,00
75,00
114,50
107,50
37,50
1.430,00
175,00
300,00
300,00
2,50
2,50
23,00
44,00
2,50
18,75
318,50
318,50
150,00
150,00
93,00
93,00
4,50
4,50
908,50
908,50
4,50
558,00
1.129,50
1.100,00
43,00
61,00
32,50
22,50
136,00
301,00
164,50
7,50
2.169,50
2.750,50
2.169,50
258,00
295,00
258,00
22,00
22,00
250,00

2,52
3,12
0,60
0,60
0,60
0,31
1,16
23,06
10,08
15,38
14,43
5,02
192,00
23,53
40,34
40,34
0,31
0,31
3,08
591
0,31
2,52
42,74
42,74
20,19
20,19
12,50
12,50
0,60
0,60
121,97
121,97
0,60
74,88
151,59
150,00
5,78
8,20
4,35
3,00
18,28
40,38
22,10
0,95
291,20
369,20
291,20
34,59
39,64
34,59
2,96
2,96
33,50



C058 B
C058 Sp
C059
C060
C060 K
Co61
Co62
C063
C064
C065
C066
C066 S
Co67
Co68
C069
C070
co71
co72
Co73
C074
co75
Co76
co77
co78
Co79
C080
cos1
Co82
Co83
Co84
Co85
Co86
cos7
C100
c100C
c101
c102
C103
C104
C105
c107
c108
C109
C110
ci11
c112
c113
Cl14
C115
C116
c117
c118
C120

Leje BAR

Leje GM special 234
GM Plejlstang

GM sgle

GM sgle OS

Alu skiver

Laseskrue sideleje
Magnet sidetap
Lasering

Tandhjul Drivside
Tandhjul Timingside
Tandhjul Timingside "Silent"
Sidetap Drivside
Sidetap Timingside
Sidetap taending
Naleleje Drivside
Naleleje Timingside
Leje 17*30*7 2RS
Leje 10*26*8 2RS
Lejehus Drivside
Lejehus Timingside
Oliepumpeskive
Oliefilter

Oliepumpe
Oliepumpe fjeder
Sekskant

Fjederskive Taending
Mgatrik Teending
Teetningsskive Drivside
Sideskive L
Sideskive R
Sgleskive Krumtap
11/2 Led
Krumtaphus Std/Offc/Baby
Krumtaphus Komplet
Cylinder

Retur olieplade
M6x20

Top bolt M10*25*1,25
Top bolt M8*35*1,25
Skive @8

Skive @10
Cylinderbolt
Gevindbgsning
M4x12

Flapholder

Flap

Olie pafyldningprop
Slangestuds
Aftapningsprop
Taendingskrue M5x40
Taendingsskrue M5x20
Teending Selettra

BAR Big-end bearing 228,00

GM Special bearing (4mm) 250,00
GM Conrod 2.146,00
GM crankpin 280,00
GM crankpin oversize 280,00
Aluminium plugs 11,00
Sidehousing lockingbolt 18,75
Crankshaft magnet 37,50
Circlip 4,50
Driveside sprocket 193,25
Timingside sprocket 186,00
Timimside sprocket "Silent" 186,00
Crankshaft driveside 272,00
Crankshaft timingside 372,00
Ignitionshaft 222,00
Needlebearing driveside 186,00
Needlebearing timingside 214,50
Bearing 17x30x7 2RS 114,50
Bearing 10x26x8 2RS 75,00
Driveside Bearinghousing 272,00
Timingside Bearinghousing 315,00
Oilpumpwasher 4,50
Oilfilter 193,25
Oilpumpe 164,50
Oilpumpespring 14,50
Ignitionshaft connector 23,00
Springwasher Ignitionshaft 4,50
Nut for Ignitionshaft 4,50
Supportwasher Driveside 14,50
Left crankshaftwasher 23,00
Right crankshaftwasher 23,00
Crankshaft Thrustwasher 31,00
11/2 Link 30,25
Crankshafthousing Std/Offc/Baby 4.150,00
Crankshafthousing complete 4.936,00
Cylinder 2.718,00
Oilreturn cover 200,00
M6x20 2,50
Headbolt M10x25x1.25 23,00
Headbolt M8x35x1.25 14,50
8mm washer 2,50
10mm washer 2,50
Cylinderbolt 23,00
Bush 18,75
M4x12 2,50
Oilreturn Flapvalveholder 18,75
Oilreturn Flapvalve 18,75
Oilcap 23,00
Breederpipe mount. 23,00
QOil drainingplug 37,50
Ignitionbolt M5x40 2,50
Ignitionbolt M5x20 2,50
Selettra Ignition 1.430,00

30,88
33,50
288,08
37,50
37,50
1,47
2,52
5,02
0,60
25,94
24,98
24,98
36,51
49,94
29,79
24,98
28,81
15,38
10,08
36,51
42,26
0,60
25,94
22,10
1,94
3,08
0,60
0,60
1,94
3,08
3,08
4,13
4,05
556,94
662,54
364,88
26,91
0,32
3,09
1,95
0,32
0,32
3,09
2,53
0,32
2,53
2,53
3,09
3,09
5,03
0,32
0,32
192,04



ci2ocC
Ciz1
C122
C123
C124
C125
C126
142.
142 C
C142 CCNC
C142 CNC
C150
Ci51
C152
C153
C154
C155
C156
C157
C158
C159
C160
Cie6l
C162
C162 S
C163
Cl64
C165
Cie67
C168
C169
C170
Ci71
C172
C173
C174
C175
C176
C177
C180L
C180R
C200
C201
C202 SLP
C203
C204
C205
C205C
C206
C207
C208
C209
C210

Teending Selletra Komplet
Teendspole selettra
Ledning gennemfaring
Teendheette

Jordkabel

Timingdeeksel
Teendingsdaeksel

Kit SS 90 X 78,3 u/svinghijul
Kit SS 90 X 78,3 u/svinghjul
Kit SS 90 X 78,3 CNC ported
Kit SS 90 X 78,3 CNC ported, u/ svinghjul
Topdeeksel Pakning
Toppakning

GM logo Nylon
Udstgdnings Pakning
Pakning cylinder 0,3mm
Pakning Timingdaeksel
Pakning teendingsdaeksel
Pakning returdaeksel
Pakdase 25-40-7
Pakdase 25-31-2,5
Pakdase 17-25-3

Oring

Keaede justerskrue

Keede justerskrue "Fjeder"
Keedestrammer
Keedestrammerbolt
Knastkaedestyr

Olieniva slange

Banjo @6

Banjobolt

Kobberskive

Nivaslange komplet
Kaedestrammer Ny model
O ring Topdeeksel

O ring Cylinder Viton

O ring Timingside

Oring Returdaeksel

O ring Krumtaphus
Keedestrammer Venstre
Keedestrammer Hgjre

Top Pakning SS

Pakning cylinder 0,3mm SS
GM SLP stempel
Krydspin
Kompressionsring 90mm
Oliering 90mm
Stempelringsset 90mm
Lasering 20,6
Vippearmsrulle
Vippearmstift 7*14mm
Vipparmsnale
Pjelstangsbgsning

Selettta Ignition complete
Selettra coll

Ignition supportrubber
Sparkplugcap

Earthwire

Timingcover

Ignitioncover

Enginekit SS w/o Flywheels
Enginekit SS

Enginekit SS CNC

Enginekit SS CNC w/o Flywheels
Rockercover gasket
Headgasket (Three piece)

GM Nylon logo
Exhaustgasket
Cylindergasket 0,3mm

Timing gasket

Ignition gasket

Oilreturn gasket

Oilseal 25x40x7

Oilseal 25x31x2,5

Oilseal 17x25x3

Oring

Camchain adjustingbolt
Chainadjuster "Spring" model
Camchain adjuster

Camchain adjusterbolt
Camchain guide

Oillevelpipe

Oilpipe banjo

Oilpipe banjobolt

6mm copperwasher
Oillevelpipe complete with fittings
Camchain adjuster New model
O ring Rockercover

O ring Cylinder viton

O ring Timingside (Cylinder)
O ring Returcover

O ring Crankhousing
Camchainadjuster "New model" Left
Camchainadjuster "New model" Right
Head gasket SS (Three piece)
Cylinder gasket SS 0,3mm
GM slipperpiston complete
Gudgeon pin 13/16 (20,63)
Compressionring 90mm
Oilring 90mm

Pistonringset 90mm

Circlip 13/16" / 20,63
Rockerarm outerring
Rockerarm pin g7x14mm
Rockerarmroller needles
Conrod bush

2.368,00
858,50
37,50
79,00
29,00
901,50
486,50
17.472,00
18.210,00
19.864,00
19.136,00
14,50
157,50
43,25
8,70
43,30
8,70
8,70
8,70
43,25
43,25
43,25
4,50
12,50
66,00
75,00
23,00
89,50
8,70
25,00
25,00
2,50
100,00
100,50
8,70
17,50
8,70
8,70
6,50
97,00
97,00
157,50
43,25
1.923,00
215,00
123,00
123,00
246,00
26,75
154,50
75,00
37,50
89,50

317,87
115,24
5,02
10,59
3,87
121,00
65,31
2.378,00
2.478,00
2.702,00
2.603,00
1,95
21,15
5,79
117
5,80
117
117
117
5,79
5,79
5,79
0,61
1,66
8,84
10,09
3,09
12,00
1,17
3,38
3,38
0,32
13,45
13,49
1,17
2,32
1,17
1,17
0,85
13,02
13,02
21,15
5,79
258,00
28,82
16,50
16,50
33,00
3,59
20,72
10,09
5,03
12,00



C211
C216
C217
C222
FRJ04J
GS01

KAO01
KAO1A
KAO01,1
KAO01,2
KA01,3
KAO1K
KA03
KA03J
KAO03 KIT
KAO03 KIT
KA03-1 KIT
KA04
KA04J
KA05
KA06
KAO7
KA08
KA09
KA09T
KAO09T,1
KA10
KA1l

KA12
KA13
KA14
KA16

KWPO03-1
KWPO03-3
KWPO04-1
KWP04-2
KWP04-3
KWPO04-4
KWP04-5
KWPO04-6
KWP04-7
KWP04-8
KWP04-9
KWP04-10
KWPO05-1
KWP05-2
KWP05-3
KWP05-4
KWP05-5
KWPO05-6

Ventilteetning
Udstadningsfjeder

GM Forrar

Vippearmsrulle komplet
O-ring Top Jrm

GS Ventil g6 x 34 el. 30mm

Keedesmagrer, sglv el. sort
Keedesmagare forskruening Bla
Alumagtrik til keedesmgarer
Justeremgtrik

Justerskrue

Keedesmagarerkit, Sglv el. Sort
GM V-Fodpedalsplade

Jawa V-fodpedalsplade

GM V-fodhvilerbeslag kit

Jawa V-fodhvilerbeslag kit
V-Fodhvilerbeslagkit GM Offc
Alu, afstandsstykke
Afstandsstykke Jawa

Spoilerring / Vindpladeholder
Olieprop til Jawa ramme
Adaptor til keedesmgrehane
Halvmane "Antislip"

BAR Styrholder

BAR Styrholder incl. gradeskiver
BAR Styrholder gradeskive
Keaedesmarebeslag, sglv el. sort
BAR Motorplader m/b Sglv el. Sort ano
Passer til Jawa og Stuha #1 og #4
BAR Bagkeedestrammere seet
Keedesmgrehane

Slange til keedesmgarer

BAR Countershaft / stelbolt

JRM 178/78,4

JRM 184/78,4

GM 178/78,4

GM 182/78,4

GM 182/86

GM 184/78,4

GM 184/78,4/28,5

GM 178/86

GM 184/86

GM 184/86/28,5

BAR/GM 186x26,8x78,4 Rund
BAR Special 184x27,5x78,4
34,96 Straight

34,98 Straight

35,00 Straight

35,02 Straight

35,05 Straight

35,10 Straight

Valvesguide seal
Exhaustspring

GM Exhaustpipe
Rockerarm roller complete
O ring Cylinder JRM

G&S valve g6 x 34 or 30mm

Chainoiler, silver or black
Chainoiler adaptor for pipe, Blue
Chainoiler / guard nut, Silver, black, blue
Chainoiler adjusternut

Chainoiler adjusterscrew
Chainoiler kit, silver or black

GM left footrestplate

JRM left footrestplate

GM std. Left footrest kit

Jawa Left footrest kit

GM Offset Left footrest kit
Aloy-spacer for GM plate
Stainless-spacer for JRM plate
Rear-spoiler ring

Chainoiler plug for JRM frames
Chainoilertap adaptor for JRM
Halfmoon nut (stainless) "antislip”
BAR Handlebarclamp

BAR Handlebarclamp adjustable
BAR excentric washer

Chainoiler bracket, silver or black
BAR Engineplates w/b Silver or Black
Fits Jawa and Stuha #1 and #4
BAR Rearwheel adjusternut set
Chainoilertap

Chainoilerpipe Black

BAR Countershaft / Framebolt

JAWA 178/78,4 Excentric
JAWA 184/78,4 Excentric

GM 178/78,4 Excentric

GM 182/78,4 Excentric

GM 182/86 Excentric

GM 184/78,4 Excentric

GM 184/78,4/28,5 Excentric
GM 178/86 Excentric

GM 184/86 Excentric

GM 184/86/28,5 Excentric
BAR/GM 186x26,8x78,4 Round
BAR Special 184x27,5x78,4 (4xHoles)
34,96 Straight Solid

34,98 Straight Solid

35,00 Straight Solid

35,02 Straight Solid

35,05 Straight Solid

35,10 Straight Solid

43,25
20,00
605,00
259,00
35,00
320,00

275,00
20,00
30,00
14,00

6,50

360,00

100,00

100,00

320,00

320,00

398,00
25,00
25,00

110,00
25,00
25,00
45,00

650,00

760,00

110,00

135,00

898,00

155,00
80,00
10,00
98,50

1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
2.000,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00
195,00

5,79
2,69
81,17
34,73
4,76
42,95

36,98
2,60
4,00
1,92
0,90

48,60

13,70

13,70

43,50

43,50

54,00
2,68
2,68

15,00
3,42
3,42
6,16

89,00

104,00
15,00
18,50

122,00

21,00
10,95

1,37
13,40

253,00
253,00
253,00
253,00
253,00
253,00
253,00
253,00
253,00
253,00
253,00
270,00
26,70
26,70
26,70
26,70
26,70
26,70



KWPO05-7
KWPO06-1
KWP06-2
KWP06-3
KWP06-4
KWP06-5
KWPO06-6
KWPO06-7
KWPQO1-2
KWP09-1
KWP09-2
KWP09-3
KWP09-4
KWP09-5
KWP09-6
KWPQ09-7
KWP10-5
KWP10-6
KWP10-7
KWP10-8
KWP11

KWP11 C
KWP12

W8811DA
ws8g11DC
W8811DE

35,15 Straight

34,96 Straight GM

34,98 Straight GM

35,00 Straight GM

35,02 Straight GM

35,05 Straight GM

35,10 Straight GM

35,15 Straight GM

KWP Omega Jawa 85,25-20
Omega/Jawa 88,00-20
Omega/Jawa 88,25-20
Omega/Jawa 88,50-20
Omega/GM 85,75-20,63
Omega/GM 86,00-20,63
Omega/GM 86,25-20
Omega/GM 90-20,63

34,96 (34-35-34)

34,98 (34-35-34)

35,00 (34-35-34)

35,02 (34-35-34)
Kompressionsring 85,00-88,50
Stempleringsset 85,00-88,50
Oliering 85,00-88,50
Wéssner Slp. 89,93
Wéssner Slp. 89,95
Wéssner Slp. 89,97

35,15 Straight Solid
34,96 Straight Hollow
34,98 Straight Hollow
35,00 Straight Hollow
35,02 Straight Hollow
35,05 Straight Hollow
35,10 Straight Hollow
35,15 Straight Hollow
KWP Omega Jawa 85,25-20
Omega/Jawa 88,00-20
Omegal/Jawa 88,25-20
Omegal/Jawa 88,50-20
Omega/GM 85,75-20,63
Omega/GM 86,00-20,63
Omega/GM 86,25-20
Omega/GM 90-20,63
34,96 (34-35-34)

34,98 (34-35-34)

35,00 (34-35-34)

35,02 (34-35-34)
Compressionsring 85,00-88,50
Pistonringset 85,00-88,50
Oilring 85,00-88,50
Wossner Slp. 89,93
Wossner Slp. 89,95
Wossner Slp. 89,97

195,00
216,00
216,00
216,00
216,00
216,00
216,00
216,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.450,00
240,00
240,00
240,00
240,00
120,00
260,00
140,00
1.910,00
1.910,00
1.910,00

26,70
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
161,30
161,30
161,30
161,30
161,30
161,30
161,30
194,90
32,30
32,30
32,30
32,30
16,13
34,95
18,81
255,00
255,00
255,00



